

## **DELHI PUBLIC SCHOOL PATAUDI**

Circular No: DPS/P/95

Date 02.02.2019

Dear Parent

Greetings

At the outset let me place on record my sincere thanks for your continued and unstinted support to the school at all times. We, at DPS Pataudi, feel privileged to be involved in the growth and development of your ward.

We have now successfully completed the 2nd term of the academic session 2018-2019. You will be glad to know that we have now declared admissions open for the session 2019-2020 wherein we will be running classes from **Nursery to X**.

We are offering the first opportunity, of admissions in our school, to siblings and to the children of your family acquaintances.

You will be pleased to know that the school has introduced scholarship for new admissions under different categories (academics, creative excellence and sports) and has a special incentive for a single girl child as we strongly support the thought," Beti Bachao, Beti Padhao". For all admission queries and other details, kindly contact the Admission Counselor, Ms. Pratibha Katiyar (Contact Lails: Email-pratibha.katiyar@dpspataudi.com; Mob-8222961402)

We look forward to a long and fruitful association with you.

Best regards Yours sincerely

Principal



## **DELHI PUBLIC SCHOOL PATAUDI**

Circular No: DPS/P/95

Date 02.02.2019

Dear Parent Greetings

At the outset let me place on record my sincere thanks for your continued and unstinted support to the school at all times. We, at DPS Pataudi, feel privileged to be involved in the growth and development of your ward.

We have now successfully completed the 2nd term of the academic session 2018-2019. You will be glad to know that we have now declared admissions open for the session 2019-2020 wherein we will be running classes from Nursery to X.

We are offering the first opportunity, of admissions in our school, to siblings and to the children of your family acquaintances.

You will be pleased to know that the school has introduced scholarship for new admissions under different categories (academics, creative excellence and sports) and has a special incentive for a single girl child as we strongly support the thought," Beti Bachao, Beti Padhao". For all admission queries and other details, kindly contact the Admission Counselor, Ms. Pratibha Katiyar (Contact Details: <a href="mail-pratibha.katiyar@dpspataudi.com">Email-pratibha.katiyar@dpspataudi.com</a>; Mob-8222961402)

We look forward to a long and fruitful association with you.

Best regards
Yours sincerely

Principal

## दिल्ली पब्लिक स्कूल, पटौदी



परिपत्र कमांकः: डीपीएस/पी/95

माननीय अभिभावक

श्मकामनाएँ

प्रारम्भ में मै हर समय स्कूल में मिलने वाले आपके निरंतर समर्थन के लिए धन्यवाद करती हूँ। हम, डी. पी.एस. पटौदी मे अपने शिक्षार्थी की वृद्धि और विकास मे शामिल होने पर सौभाग्यशली महसूस करते

हमने अब शैक्षनिक सत्र 2018-2019 का दूसरा कार्यकाल सफलतापूर्वक पूरा कर लिया है। आपको यह जानकर खुशी होगी कि अब हम सत्र 2019-20 के लिए प्रवेश की घोषणा कर रहे है, जहाँ हम नर्सरी से X तक की कक्षाएँ चला रहा होंगे।

हम अपने स्कल में, भाई-बहनों और अपने परिवार के परिचितों के बच्चों को प्रवेश का पहला अवसर

पदान कर रहे है।

आपको यह जानकर सुखद अनुभृति होगी कि विधालय नव-प्रवेश हेतू एक छात्रवृति कार्यकम प्रारंभ कर रहा है जिसमे विभिन्न क्षेत्रों में उत्कृष्ट प्रर्दशन करने वाले (शैक्षिक, रचनात्मक उत्कृष्टता और खेल) तथा "बेटी बचाओं, बेटी पढाओं" के नारे को अपनाते हुए एकल बालिका और मेधावी छात्रों को छात्रवृति भी प्रदान की जाएगी। अधिक जानकारी के लिए आप विधालय की एडिमशन काउंसलर -प्रतिभा कटियार (ई-मेल:-pratibha.katiyar@dpspataudi.com; मो. 8222961402). हम आप के साथ और उपयोगी सहयोग के लिए सदैव तत्पर हैं।

आपकी आभारी

प्रधानाचार्या



## दिल्ली पब्लिक स्कूल, पटौदी

परिपत्र कमांकः: डीपीएस/पी/95

माननीय अभिभावक

शभकामनाएँ

प्रारम्भ में मै हर समय स्कूल में मिलने वाले आपके निरंतर समर्थन के लिए धन्यवाद करती हूँ। हम, डी. पी.एस. पटौदी मे अपने शिक्षार्थी की वृद्धि और विकास मे शामिल होने पर सौभाग्यशली महसूस कर

हमने अब शैक्षनिक सत्र 2018-2019 का दूसरा कार्यकाल सफलतापूर्वक पूरा कर लिया है। आपको यह जानकर खुशी होगी कि अब हम सत्र 2019-20 के लिए प्रवेश की घोषणा कर रहे हैं, जहाँ हम नर्सरी से X तक की कक्षाएँ चला रहा होंगे।

हम अपने स्कूल में, भाई-बहनों और अपने परिवार के परिचितों के बच्चों को प्रवेश का पहला अवसर पदान कर रहे है।

आपको यह जानकर सुखद अनुभूति होगी कि विधालय नव-प्रवेश हेतु एक छात्रवृति कार्यक्रम प्रारंभ कर रहा है जिसमे विभिन्न क्षेत्रों में उत्कृष्ट प्रर्दशन करने वाले (शैक्षिक, रचनात्मक उत्कृष्टता और खेल) तथा "बेटी बचाओं, बेटी पढाओं" के नारे को अपनाते हुए एकल बालिका और मेधावी छात्रों को छात्रवृति भी प्रदान की जाएगी। अधिक जानकारी के लिए आप विधालय की एडिमशन काउंसलर -प्रतिभा कटियार (ई-मेल:-pratibha.katiyar@dpspataudi.com; मो. 8222961402).

हम आप के साथ और उपयोगी सहयोग के लिए सदैव तत्पर हैं।

आपकी आमारी

दिनांक: 02 02 2019

दिनांक: 02.02.2019